

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 5 Закона Республики Дагестан «О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

13 сентября 2019 года

Статья 1

Внести в пункт 1 части 1 статьи 5 Закона Республики Дагестан от 29 декабря 2006 года № 79 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2006, № 12, ст. 748; 2007, № 15, ст. 711; 2008, № 2, ст. 24; 2009, № 23, ст. 1148; 2011, № 5, ст. 139; 2012, № 7, ст. 247; № 19, ст. 788; № 23, ст. 1021; 2013, № 13, ст. 866, 874, 875; № 21, ст. 1408; № 24, ст. 1624; 2014, № 3, ст. 97; № 5, ст. 198; № 7, ст. 332; № 13, ст. 730; 2015, № 3, ст. 69, № 13, ст. 772; Дагестанская правда, 2015, 31 декабря, № 570; 2016, 12 мая, № 106—118; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 7 декабря 2016 года, № 0500201612070012; 3 июля 2017 года, № 0500201707030010; Дагестанская правда, 2017, 5 октября № 288—289; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo e-dag.ru), 29 декабря 2018 года, № 05004003609) изменение, дополнив после слов «руководителя аппарата Счетной палаты Республики Дагестан,» словами «начальника инспекции Счетной палаты Республики Дагестан,» словами «начальника инспекции Счетной палаты Республики Дагестан,»

Статья 2

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Настоящий закон в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Илики Дагестан

В. Васильев

г. Махачкала 25 сентября 2019 года № 85